tur coram eo omnes gentes ; et reliqua . Haec igitur consonant testimonii quae nunc habemus in manibus Danielis prophetæ , apud quem dicitur : et ecce aderat filius hominis in nubibus caeli . Item , donec antiquus dierum venit ; oblatumque ac datum est ei imperium et honor et regnum ; et reliqua .

Usque ad antiquum dierum pervenit . Hippolyti . Antiquum dierum haud alium ait quam omnium dominum et Deum ac regnare ipsius quoque Iesu Christi ; qui dies antiquat , quin ipse lapsu temporum antiquetur .

Cyrilli . Quid est , usque ad antiquum dierum pervenit ? Num de loco sermo est ? Atqui absurdum est in loco Deum ponere , qui omnia implet . Quid ergo est , usque ad antiquum dierum pervenit ? in gloriam scilicet patris devenit filius . Quod ipsum unde innatescat , idem postea propheta dicit ; traditus est ipsi honor et regnum . Audivit enim patrem dicentem , sede a dextris meis , donec ponam inimicos tuos scabellum pedum tuorum .

14. *Tradita est ipsi potestas* . Eusebii . Haud solum filii hominis regnum propheta vaticinatur , verum et alias res de quibus verba facit .

*Potestas eius , potestas aeterna* . Hippolyti . Igitur proprio filio cuncta subiiciens pater , seu caelestia seu terrena , per omnia eum primogenitum inter omnes ostendit : nempe primogenitum ex Deo existentem , ut cum patre Dei filius demonstraretur ante angelos , atque ita angelorum quoque dominus appareret : primogenitum vero ex virgine , ut is prium hominem Adamum in se reformans monstraretur : primogenitum denique ex mortuis , ut primitiae resurrectionis nostrae in ipso fierent .

*Quae non aboletur* . Hippolyti . Potestatem omnem a patre filio impertitam significavit , qui caelestium terrestrium atque infernorum rex iudeoque omnium reauncialis est : caelestium quidem , quia verbum e corde patris ante omnia genitum fuit : terrestrium , quia homo inter homines factus est , Adamum in semet ipso reformans : infernorum , quia inter mortuos quoque connumeratus fuit , nunciatus nempe sanctorum animabus , morte mortem superans .

18. *Quattuor regna abolebuntur* . Anonymi . Adnotandum , quod reliqua regna deletum iridicit , imperium autem non excipiendum ab eo qui nubibus vehitur ( nam Christi aeternum est regnum ) sed a sanctis . Tunc enim Christus vere regnabit nemine adversante ; non diabolo , qui punietur ; non peccato , quod abolebitur ;

(1) Nempe quo sensu dixit Paulus I. Cor. xv. 28. cum autem subiecta fuerit illi omnia , tunc et ipse filius subiectus erit ei . Item dixit Christus Ioh. xiii. 28. pater maior me est : qua ie re vīlē theolōgos ; praecepit vero magnum Petavium de incarnat. VI. 2. §. 13. et de trin. II. 2. quo postremo loco dictum hoc evangelicum luculententer more suo illustrat . (2) Ps. cxviii. 1.